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Lista functiilor/posturilor ocupate din cadrul primariei comunei Pastraveni
ce intra in categoria personalului platit din fonduri publice, a salariilor de baza, a sporurilor si a altor drepturi in bani aflate in plata

la data de 30.09.2020, conform HCL nr. 35 din 27.07.2020

Functia

PRIMAR

VICEPRIMAR

SECRETAR GENERAL

SEF SERVICIU FINANCIAR - CONTABILITATE

Consilier, consilier juridic, superior, gradatia 5

Consilier, consilier juridic, asistent, gradatia 5

Nivel
studii

Indemnizatii /

Salarii de
baza cf. art.
11 din Lg nr.

153/2017

- lei -

9360

7280

7280

6060

4646

Spor de 7%
din salariul
de baza cf.
HG nr.
153/2018,
Anexa 8
lit.c) pct 2

Spor de
noapte

Vouchere de
vacanta

anuale cf. art.

36 alin. (1)

din OUG nr.

114/2018

1450

1450

Indemnizatia de
hrana cf. art. 18 —
Lg 153/2017 si

art. 36 alin. (1) din
OUG nr. 114/2018

347

347



10.

1.

12.

14.

15.

16.

17,

Consilier, consilier juridic, asistent, gradatia 1

Consilier, consilier juridic, debutant, gradatia 3

Referent, superior, gradatia 5

Referent UAT, superior, gradatia 5

Sef Serviciu Voluntar pentru Situatii de Urgenta

Inspector de specialitate 1A, gradatia 5

Consilier personal primar 1A, gradatia 5

Administrator RECL, gradatia 3

Guard, gradatia 5

Sofer de autobuz, gradatia 3

Conducator autospeciala, gradatia 5

Conducator autospeciala, gradatia 3

MG

M:;G

4011

3304

4782

4782

5144

4659

3303

2945

3004

3532

4109

3911

Cfart. 20 din
Legea nr.
15372017

Cf art. 20 din
Legea nr.
153/2017

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

347

347

347

347

347

347

347

347

347

347

347



20.

21.

22.

Muncitor necalificat, gradatia 4

Bibliotecar, gradatia 5

Asistent medical comunitar, gradatia 5

M:;G 3280 S
PL, 3696 S
PL 4856 340

PRIMAR,

Anton — Nicolai GOREA

[ceh

1450

1450

1450

347

347

347



